

Anexa nr.4
la contractul
din „____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21318346 din_06.12.2024

Materiale de construcții și articole conexe

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 Materiale de construcție și articole conexe									
1	Vopsea emulsie	buc	48	249	298,80	11952,00	14342,40			
2	Vopsea email	buc	20	111	133,20	2220,00	2664,00			
3	Vopsea email	buc	20	110	132,00	2200,00	2640,00			
4	Vopsea email	buc	20	110	132,00	2200,00	2640,00			
5	Vopsea email	buc	20	112	134,40	2240,00	2688,00			
6	Vopsea email	buc	4	118	141,60	472,00	566,40			
7	Vopsea email	buc	20	110	132,00	2200,00	2640,00			
8	Vopsea concentrată coler	buc	5	24	28,80	120,00	144,00			
9	Vopsea concentrată coler	buc	5	24	28,80	120,00	144,00			
10	Vopsea concentrată coler	buc	5	24	28,80	120,00	144,00			
11	Colorant Creatoner	buc	5	62	74,40	310,00	372,00			
12	Colorant lichid	buc	5	34	40,80	170,00	204,00			
13	Colorant lichid	buc	5	34	40,80	170,00	204,00			

14	Dizolvant	buc	10	156	187,20	1560,00	1872,00			
15	Reducție	buc	200	1,8	2,16	360,00	432,00			
16	Cot PPR	buc	80	3	3,60	240,00	288,00			
17	Teu redus PPR	buc	40	21	25,20	840,00	1008,00			
18	Teu PPR	buc	40	1,5	1,80	60,00	72,00			
19	Teu PPR	buc	40	4,5	5,40	180,00	216,00			
20	Punte ocolire PPR	buc	20	9	10,80	180,00	216,00			
21	Reductie PPR	buc	16	10	12,00	160,00	192,00			
22	Racord demontabil PPR	buc	16	217	260,40	3472,00	4166,40			
23	Mufa PPR	buc	80	1,9	2,28	152,00	182,40			
24	Teava PPR	m	4	108,3	129,96	433,20	519,84			
25	Mufa PPR	buc	100	109	130,80	10900,00	13080,00			
26	Cot PPR	buc	160	1	1,20	160,00	192,00			
27	Clema PPR	buc	50	4,7	5,64	235,00	282,00			
28	Robinet dublu serviciu	buc	10	55	66,00	550,00	660,00			
29	Robinet dublu serviciu	buc	50	18	21,60	900,00	1080,00			
30	COT PP	buc	10	15	18,00	150,00	180,00			
31	Mufa PP	buc	20	16	19,20	320,00	384,00			
32	Filtru PPR	buc	4	124	148,80	496,00	595,20			
33	RAMIFICATIE PP	buc	10	25	30,00	250,00	300,00			
34	RAMIFICATIE PP	buc	5	27	32,40	135,00	162,00			
35	COT PP	buc	40	5	6,00	200,00	240,00			
36	COT PP	buc	10	5	6,00	50,00	60,00			
37	Mufa PP	buc	30	9	10,80	270,00	324,00			
38	RAMIFICATIE PP	buc	30	9	10,80	270,00	324,00			
39	RAMIFICATIE PP	buc	30	9	10,80	270,00	324,00			
40	REDUCTIE EXCENTRICA PP	buc	10	12	14,40	120,00	144,00			
41	Membrana hidroizolanta	buc	1	395	474,00	395,00	474,00			
42	Electrozi de sudură	kg	50	38	45,60	1900,00	2280,00			

43	Cuie	kg	1	24	28,80	24,00	28,80			
44	Supapa parghie greutate	buc	5	58	69,60	290,00	348,00			
45	Clemă derivație izolată	buc	60	28,5	34,20	1710,00	2052,00			
46	Izolator de tensiune SM 30	buc	30	7,6	9,12	228,00	273,60			
47	Fir electric	m	250	12	14,40	3000,00	3600,00			
48	Fir electric	m	250	19	22,80	4750,00	5700,00			
	Total lot 1					59704,20	71645,04			
	Lotul 2 Cauciuc și cameră pentru roabă									
1	Cauciuc și cameră pentru roabă	set	3	120	144,00	360,00	432,00			
	Total lot 2					360,00	432,00			
	Lotul 3 Lubrifiant									
1	Lubrifiant	buc.	2	280	336,00	560,00	672,00			
	Total lot 3					560,00	672,00			
	Lotul 4 Aparat de lipi țevi PPR									
1	Aparat de lipit țevi PPR	buc.	1	990	1188,00	990,00	1188,00			
	Total lot 4					990,00	1188,00			
	Lotul 5 Materiale de uz gospodaresc									
1	Pensulă 50 mm	buc	30	6	7,20	180,00	216,00			
2	Perie pentru tavane	buc	30	29	34,80	870,00	1044,00			
3	Rulou cu miner	buc	15	32	38,40	480,00	576,00			
4	Mănuși	buc	100	7	8,40	700,00	840,00			
5	Burghiu beton	buc	2	380	456,00	760,00	912,00			
6	Burghiu beton	buc	1	146	175,20	146,00	175,20			
7	Topor- calun cu mîner	buc.	1	270	324,00	270,00	324,00			
8	Topor- calun cu mîner	buc.	1	270	324,00	270,00	324,00			
9	Cheie reglabila	buc.	1	386	463,20	386,00	463,20			
10	Prelungitor pe tambur	buc	1	645	774,00	645,00	774,00			
11	Prelungitor	buc	5	67	80,40	335,00	402,00			

12	Prelungitor	buc	5	100	120,00	500,00	600,00			
13	Furtun	m	50	10	12,00	500,00	600,00			
14	Cutii postale	buc.	4	300	360,00	1200,00	1440,00			
15	Mecanism cilindric	buc.	10	70	84,00	700,00	840,00			
16	Lăcăte	buc.	10	150	180,00	1500,00	1800,00			
17	Lacat suspendat	buc.	5	82	98,40	410,00	492,00			
	Total lot 5					9852,00	11822,40			
	Lotul 6 Scara dubla plianta									
1	Scara dublă metal cu platforma	buc	2	1030	1236,00	2060,00	2472,00			
	Total lot 6					2060,00	2472,00			
	Lotul 7 Robinete, chiuvete									
1	Chiuvetă inox	buc	20	320	384,00	6400,00	7680,00			
2	Racord flexibil	buc	20	19	22,80	380,00	456,00			
3	Cadita pentru dus	buc	1	3000	3600,00	3000,00	3600,00			
4	Baterie pentru duș	buc	2	390	468,00	780,00	936,00			
5	Mînere de sprijin	buc	2	400	480,00	800,00	960,00			
6	Para de dus	buc	25	3	3,60	75,00	90,00			
	Total lot 7					11435,00	13722,00			
	TOTAL					84961,20	101953,44			

